
Latvijas Jūrniecības savienība 

Reģ. Nr.40008002283 

Meldru iela 5a, Rīga, LV-1015; Tālr.: +371 67082087; Mob.:+371 29220405; Tālr./Fax: +371 67082088; E-mail: ljs@ljs.lv 

 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Rīgā Datums skatāms 

laika zīmogā  

 

Satiksmes ministram 

e-pasts: Satiksmes.ministrija@sam.gov.lv 

Izglītības un Zinātnes ministrei 

e-pasts: pasts@izm.gov.lv 

Biedrība “Latvijas Kuģu kapteiņu asociācija” 

president@lkka.lv  

Latvijas Tirdzniecības flotes jūrnieku arodbiedrība 

info@ltfja.lv  

Biedrība “Latvian Crewing Companies Association” 

info@latcrewcompass.lv 

Latvijas Jūras akadēmija 

info@latja.lv  

Rīgas Tehniskajai universitātei 

info@rtu.lv  

Augstākās izglītības padomei 

aip@latnet.lv  

 

 

Par neuzticības izteikšanu Latvijas Jūras akadēmijas rektorei 

 

2022. gada 24. februāra Latvijas jūrniecības savienības valdes sēdē tika skatīts jautājums 

par Latvijas jūrniecības izglītību un Izglītības un zinātnes ministrijas virzīto jūrniecības izglītības 

iestāžu reorganizāciju, kā arī pastāvošajiem draudiem augstākās jūrniecības izglītības saglabāšanai 

Latvijā. Ņemot vērā, ka akadēmijas vadība nav veikusi nepieciešamos pasākumus Latvijas Jūras 

akadēmijas autonomijas nodrošināšanai, kā arī vadībai trūkst izpratnes un tā nespēj nodrošināt 

atbilstošu akadēmijas pārvaldību,  Latvijas Jūrniecības savienības valde pieņēma lēmumu izteikt 

neuzticību Latvijas Jūras akadēmijas rektorei Kristīnei Carjovai. Tāpat arī Latvijas Jūrniecības 

savienība aicina Izglītības un zinātnes ministriju vērtēt rektores atbilstību ieņemamajam amatam. 

 

 

Ar cieņu 

Biedrības “Latvijas Jūrniecības savienības”  

valdes priekšsēdētājs Antons Vjaters 

mailto:ljs@ljs.lv
mailto:Satiksmes.ministrija@sam.gov.lv
mailto:pasts@izm.gov.lv
mailto:president@lkka.lv
mailto:info@ltfja.lv
mailto:info@latcrewcompass.lv
mailto:info@latja.lv
mailto:info@rtu.lv
mailto:aip@latnet.lv

